
/!/

SMLOUVA 
o dodávce elektrické energie

Číslo smlouvy odběratele: 6007/14/2020/VS

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465
Zastoupená: na základě pověřeni ze dne 6. 2. 2014
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 3507501/0100

Tel.:

e-mail:
(dále jen „dodavatel“)

2. Vedoucí společník: Vodo-stavební s.r.o.
se sídlem: Na Hranici 14, 586 01 Jihlava
IČ:04753747
DIČ: CZ04753747
Společnost zapsána v obchod. Rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
91727 _________ ~
zastoupená: jednatel společnosti

jednatel společnosti
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo společného účtu: 8655722/0800 

pro technické:

Společník č.2: BAK stavební společnost, a.s.
se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
IČ:28402758
DIČ: CZ28402758
Společnost zapsána v obchod. Rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
14336 
zastoupená: místopředseda představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 498340511/0100

Společník č.3: HST Hydrosystémy s.r.o.
se sídlem: Školní 467/14, 415 01 Teplice
IČ:26212706
DIČ: CZ26212706
Společnost zapsána v obchod. Rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 21197
zastoupená^l^HBBH jednatel společnosti
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1511582/0800

Společníci jsou sdruženi ve společnosti na základě společenské smlouvy pod názvem 
„Společnost VBH - Kokonín“ uzavřené dne 14. 1.2020



/2/

ve věcech odsouhlasení soupisů odebrané EE:

(dále jen „odběratel“)

II. Úvodní ustanovení

1. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. jsou provozovatelem odběrného místa ČOV Rychnov 
u Jablonce nad Nisou.

2. Odběratel má v objektu dodavatele umístěno zařízení odebírající elektrickou energii, zařízení 
slouží pro podnikatelskou činnost nesouvisející s objektem dodavatele.

III. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od

IV. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka elektrické energie pro stavbu. Předávacím místem pro účely této 
smlouvy je podružný elektroměr č. 114902, stav elektroměru při zahájení dodávky je 062107,1 kWh. 
Elektrická energie bude dodávána z čistírny odpadních vod Rychnov u Jablonce nad Nisou firmy 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Dohodnutá výše hlavního jističe před elektroměrem je pro 1 
x 40 A.

V. Cena a fakturace

Dodavatel přefakturuje odběrateli rozúčtovanou spotřebovanou elektrickou energii podle ust. § 28 
odst. 1 g) zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon. Podkladem pro přefakturování bude 
odsouhlasený odečet elektroměru a vypočtená průměrná cena z evidovaných nákladů objektu za 
příslušné období, které dodavatel vypočítává dle platných cenových věstníků a smlouvy o dodávce 
elektřiny s aktuálním obchodníkem.

Faktury budou vždy adresovány na Vodo-stavební s.r.o., Na Hranici 14, 586 01 Jihlava. Vystavené 
doklady budou navíc jednotlivě opatřeny názvem společnosti „Společnost VBH - Kokonín“. Splatnost 
faktury je 14 dnů od dne, kdy byla faktura doručena odběrateli. Za den uhrazení faktury se považuje 
den, kdy byla dlužná částka připsána na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Fakturovat bude dodavatel čtvrtletně.

VI. Zvláštní ujednání

Odečet podružného elektroměru bude proveden za účasti obou smluvních stran a odečtený stav bude 
stvrzen podpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Dodavatel neodpovídá za přerušení dodávky elektrické energie v důsledku přerušení dodávky 
elektrické energie ze strany distributora. Pro tento případ se sjednává povinnost dodavatele okamžitě 
předat zprávu odběrateli, pokud se o takovém přerušení mohl dozvědět.

Odběratel je povinen odběry, které by mohly zhoršit účiník (cos <p) individuálně vykompenzovat, nebo 
provést taková opatření (po dohodě s dodavatelem), která by zabránila zhoršení účiníku. Při 
případném porušení tohoto bodu a vzniklé finanční škodě dodavateli za nedodržení odběru jalové 
energie, je odběratel povinen uhradit dodavateli vzniklou škodu.

Dodavatel si vyhrazuje právo odpojit elektrické zařízení odběratele v případě ohrožení bezpečnosti, 
nebo ohrožení podmínek odběru elektrické energie. O takovémto kroku bude vždy jednáno s 
odběratelem předem, tak aby nedošlo k případným škodám na straně odběratele.



/3/

Dodavatel je oprávněn vypnout odběrné zařízení v případě plánované údržby po včasném oznámení 
odběrateli.

VIL Závěrečná ustanovení

Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět v měsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním 
dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy odběratelem. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Veškeré změny smlouvy musí být provedeny pouze písemnou formou a odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis je podepsán odběratelem a 
dodavatelem a má tedy platnost originálu. Po jednom stejnopisu obdrží dodavatel a po třech 
odběratel.

Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungování této smlouvy je také v této smlouvě 
obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení této smlouvy jsou určitá a jim bez jakýchkoliv 
pochyb zřejmá.

V Liberci dne 31.7.2020 V Jihlavě dne 31.7.2020


